DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
CRESCIMENTO INICIAL DO MARACUJAZEIRO AMARELO SUBMETIDO A DUAS
TÉCNICAS DE SEMEIO NO MUNICÍPIO DE CUITÉ, PB, BRASIL de autoria de
FERNANDA FREITAS SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23980

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23980